Spolu bez 

DPH

Č. Názov tovaru alebo 

služby
Množstvo MJ  Obnos DPH% 

DPH

15 666,001 . Osvetlenie a 

elektrické rozvody 

pre napojenie 

osvetlenia stavby: 

"Multifunkčné 

ihrisko"

15 666,000000  15 666,00 1,000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

pätnásťtisícšesťstošesťdesiatšesť €  15 666,00 €

Objednávku vyhotovil:

Mgr. Marhefka Michal

Podpis a pečiatka